

Наименование организации: Акционерное общество "Вологодское Авиационное Предприятие"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	410	3	0	0	0	3	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	288	4	0	0	0	4	0	0	0		
из них женщин	65	3	0	0	0	3	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
			Здравпункт																						
36	Заведующий здравпунктом - врач АО - терапевт	2	3,2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
37	Фельдшер	2	3,2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
1-2023	Фельдшер	2	3,2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

*при занятости во вредных условиях не менее 50% рабочего времени

Дата составления: 28.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель генерального директора по

УП

(должность)

(подпись)

Филиппова Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер здравпункта

(должность)

(подпись)

Богомолова Г.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Тигина Г.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№701

(№ в реестре)

(подпись)

Поповская Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

28.02.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Вологодское Авиационное Предприятие"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Здравпункт						4				
1. Заведующий здравпунктом - врач АО - терапевт		Биологический: Проведение медицинских осмотров.		Снижение воздействия вредного фактора.						
2. Фельдшер		Биологический: Проведение медицинских осмотров.		Снижение воздействия вредного фактора.						
3. Фельдшер		Биологический: Проведение медицинских осмотров.		Снижение воздействия вредного фактора.						

Дата составления: 28.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда заместитель генерального директора по

УП (должность) Филиппова Т.Н. (подпись) 14.03.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер здравпункта (должность) Богомолова Г.А. (подпись) 14.03.23 (дата)
специалист по ОТ (должность) Тигина Г.К. (подпись) 14.03.23 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№701 (№ в реестре) Поповская Марина Владимировна (подпись) 28.02.2023 (дата)